
守りたい人がいる

大切な人を守る

ための性能がある

もっと快適な

毎日を送る。

もっと楽しくなる

学園南

小野崎

手代木

竹園

TXつくば

JAXA

ご予約はLINEQR

コードからでも！

小規模保育園施設

キッズハウスゆめの森
ＯＰＥＮ/１０：００ － ＣＬＯＳＥ/１６：００

これから家づくりをされる方 外出を控えたい方も

住む身になった住まい造り

http://www.saiken-s.co.jp/

松代

当見学会は【予約制】とさせていただきます。
ご来場をご希望されるお客様は下記のお申込みにて承ります。

①お電話からのご予約 （斉藤建築工業0296-37-4541）

②LINE QRコードからのご予約

（WEB見学or会場直接の見学、御名前、御住所、電話、ご希望の

見学時間 をご記入の上送信ください）

WEB見学をご希望のお客様には、サイケンLINEにて参加方法を

折返しご連絡差し上げます。お気軽にご連絡ください。
※当見学会は子供の遊び場スペースはございません。小さなお子様からは目を離さ

ないようにお願い致します。

※やむを得ず急きょ中止が生じた場合はお電話またLINEにてお知らせ致します

ご来場見学・WEB見学のご予約について

WEB見学会も開催します！

完成見学会会場：茨城県つくば市松代１－２１－６付近

洞峰公園通り

目の前にファミリーマート つくば松代一丁目店があります

★新型コロナウイルスの発生を受けて★

〇会場におきましては、アルコール消毒液の設置、

定期的な室内換気を行います。

〇ご来場の際は、マスク着用をお願いいたします。

〇体温が平熱より高い時や風邪症状がある方は、

入室をご遠慮する場合があります。ご了承下さい。

ステーキのあさくま

学園都市店 松代小学校

セブンイレブン

手代木店

牛久学園通り

手代木中学校408

セブンイレブン

筑波松代店

科学万博

記念公園

ララガーデン

つくば

TX研究学園

洞峰公園

斉藤建築工業㈱のＬＩＮＥ＠

葛城小学校

柳橋小学校

二の宮小学校

ニトリ

完成見学会会場

お気軽にお越しください

つくば中央IC

ファミリーマート

つくば松代一丁目店

家づくりをご検討のみなさま！入園希望のみなさま！

「キッズハウスゆめの森」を設計施工している斉藤建築工業株式会社です!

間取りから外構まで快適な住まいのプランを

ご提案します。規格住宅もございます。

高性能住宅!

ご自宅

でも
必見！

「ＦＰの断熱パネル」で建てています。性能の

高さと快適さが足元から伝わってきます。

※サイケンで建てた施工例の一部です。

実際の建物とは異なります。



一般社団法人リトルフォレスト 担当菅井まで

📞029-841-1850 ✉littleforest0401@outlook.jp
姉妹園HP〇キッズハウスうみの森http://umi-no-mori.jp/

〇キッズハウスにじの森http://niji-no-mori.jp/   

申込については、つくば市幼児保育課まで 📞029-883-1111

開園

令和

月

キッズハウスゆめの森

☆お気軽にお問い合わせください☆

3年

木のぬくもりあふれる新しい施設です。

小規模保育施設ならではのゆったりとアットホームな環境で

子どもたちが安心安全に楽しく過ごすことができます。

家庭での負担を軽減できるようサポートもいたします。

●定員12名(0歳3名/1歳4名/2歳5名）
●生後2か月より入園できます
●開園時間㊊～㊎7:00～20:00 ㊏7:00～18:00
(18時以降は延長保育となります。短時間保育の方は
延長時間が異なりますのでお問い合わせください）

●休園日は日祝、年末年始となります
●一時保育の受け入れ可能です。ご相談ください。

㊏ ㊐に

当園の完成見学会があります。

当日は園児募集の質問にも応対いたします

ので、お気軽にお越しください
※詳しくは、裏面をお読みください


